
Bezirk Niederbayern-Ost 2018/19

Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Hafner Straubing 20 18 1 1 170:71 +99 37:3
2 TSV 1883 Bogen Tischtennis 20 16 2 2 167:70 +97 34:6
3 TTC Wallersdorf 20 15 2 3 171:66 +105 32:8
4 SV Neuhausen/Offenberg 20 10 2 8 139:114 +25 22:18
5 TV Dingolfing II 20 10 2 8 133:128 +5 22:18
6 DJK SV Leiblfing 20 8 4 8 130:124 +6 20:20
7 TTC Straubing II 20 7 1 12 102:144 -42 15:25
8 TSV Oberalteich III 20 6 3 11 109:157 -48 15:25
9 TTF Atting 20 5 1 14 102:161 -59 11:29

10 SpVgg Stephansposching 20 5 1 14 84:160 -76 11:29
11 TTC Oberschneiding 20 0 1 19 67:179 -112 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuller, Herbert, Öblingerstr. 34 a, 94315 Straubing, Mobil:
0171-5156460, Tel.: 09421-42101, Fax: 09421-42101,
herbert.schuller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 13.09.2018 20:00 TV Dingolfing II TSV 1883 Bogen Tischtennis 2:9
Fr. 14.09.2018 20:00

20:00
20:00

TTC Straubing II
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding

TTF Atting
SV Neuhausen/Offenberg
SpVgg Stephansposching

9:5
9:4
8:8

Fr. 21.09.2018 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Straubing II
SV Neuhausen/Offenberg
TTF Atting
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TTC Wallersdorf

DJK Hafner Straubing
TV Dingolfing II
DJK SV Leiblfing
TSV Oberalteich III
SpVgg Stephansposching

0:9
9:2
5:9
9:1
9:0

Sa. 22.09.2018 15:00 v TSV Oberalteich III DJK SV Leiblfing 8:8
Fr. 28.09.2018 19:30

19:30
20:00

DJK SV Leiblfing
SpVgg Stephansposching
TTF Atting

SV Neuhausen/Offenberg
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TTC Oberschneiding

3:9
0:9
9:5

Sa. 29.09.2018 18:00 TSV Oberalteich III TTC Straubing II 9:7
Di. 02.10.2018 20:00 v TSV 1883 Bogen Tischtennis SV Neuhausen/Offenberg 9:6
Fr. 05.10.2018 19:30 v DJK Hafner Straubing TV Dingolfing II 9:4
Do. 11.10.2018 20:00 TV Dingolfing II DJK SV Leiblfing 8:8
Fr. 12.10.2018 20:00 t/v (1)

20:00
20:00
20:00

TSV Oberalteich III
TTC Straubing II
SV Neuhausen/Offenberg
TSV 1883 Bogen Tischtennis

SpVgg Stephansposching
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding
DJK Hafner Straubing

5:9
4:9
9:0
6:9

Fr. 19.10.2018 19:30
19:30
19:30 v
20:00
20:00

SpVgg Stephansposching
DJK Hafner Straubing
DJK SV Leiblfing
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf

TTC Straubing II
TSV Oberalteich III
TTC Oberschneiding
TTF Atting
TSV 1883 Bogen Tischtennis

2:9
9:0
9:2
4:9
8:8

Do. 25.10.2018 20:00 TV Dingolfing II TTF Atting 9:4
Fr. 26.10.2018 19:30

20:00
DJK Hafner Straubing
TSV 1883 Bogen Tischtennis

SpVgg Stephansposching
TTC Straubing II

9:0
9:1

Fr. 02.11.2018 19:30
20:00

DJK Hafner Straubing
TTC Oberschneiding

TTC Wallersdorf
TV Dingolfing II

9:6
1:9

Sa. 03.11.2018 18:00 TSV Oberalteich III TTC Wallersdorf 0:9
Do. 08.11.2018 20:00 TV Dingolfing II SpVgg Stephansposching 9:2
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Bezirk Niederbayern-Ost 2018/19

Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.11.2018 19:30

20:00 t/v (1)
20:00 t (1)
20:00

DJK SV Leiblfing
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Oberschneiding
TTF Atting

DJK Hafner Straubing
TSV Oberalteich III
TTC Straubing II
TSV 1883 Bogen Tischtennis

8:8
9:6
2:9
2:9

Fr. 16.11.2018 19:30
20:00
20:00
20:00

SpVgg Stephansposching
TTC Straubing II
TTF Atting
TTC Oberschneiding

SV Neuhausen/Offenberg
DJK SV Leiblfing
TSV Oberalteich III
TTC Wallersdorf

3:9
1:9
8:8
1:9

Do. 22.11.2018 20:00 TV Dingolfing II TTC Straubing II 9:4
Fr. 23.11.2018 19:30

20:00
20:00
20:00

SpVgg Stephansposching
TTC Wallersdorf
TSV 1883 Bogen Tischtennis
SV Neuhausen/Offenberg

TTF Atting
DJK SV Leiblfing
TTC Oberschneiding
DJK Hafner Straubing

4:9
9:3
9:2
4:9

Fr. 30.11.2018 19:30
19:30
20:00
20:00
20:00

DJK Hafner Straubing
DJK SV Leiblfing
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding

TTF Atting
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TTC Straubing II
TV Dingolfing II
TSV Oberalteich III

9:3
4:9
4:9
9:2
5:9

Do. 06.12.2018 20:00 t/v (1) TV Dingolfing II TSV Oberalteich III 9:3
Fr. 07.12.2018 19:30

20:00
20:00

DJK SV Leiblfing
TTF Atting
TTC Oberschneiding

SpVgg Stephansposching
TTC Wallersdorf
DJK Hafner Straubing

9:2
1:9
4:9

Fr. 11.01.2019 19:30
20:00
20:00

SpVgg Stephansposching
TTF Atting
SV Neuhausen/Offenberg

TTC Oberschneiding
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf

9:7
9:7
4:9

Do. 17.01.2019 20:00 TV Dingolfing II SV Neuhausen/Offenberg 8:8
Fr. 18.01.2019 19:30

19:30
19:30

DJK SV Leiblfing
DJK Hafner Straubing
SpVgg Stephansposching

TTF Atting
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf

9:4
9:0
2:9

Sa. 19.01.2019 18:00 TSV Oberalteich III TSV 1883 Bogen Tischtennis 3:9
Fr. 25.01.2019 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding
SV Neuhausen/Offenberg
TSV 1883 Bogen Tischtennis

DJK Hafner Straubing
TTF Atting
DJK SV Leiblfing
SpVgg Stephansposching

7:9
7:9
9:1
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 29.01.2019 20:00 v TSV 1883 Bogen Tischtennis TV Dingolfing II 9:3
Fr. 01.02.2019 19:30

19:30
19:30 t/v (1)
20:00
20:00

DJK SV Leiblfing
DJK Hafner Straubing
SpVgg Stephansposching
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding

TV Dingolfing II
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TSV Oberalteich III
TTC Straubing II
SV Neuhausen/Offenberg

7:9
9:1
6:9
9:0
5:9

Do. 07.02.2019 20:00 TV Dingolfing II TTC Oberschneiding 9:4
Fr. 08.02.2019 20:00 TTC Straubing II SpVgg Stephansposching 9:6
Sa. 09.02.2019 18:00 TSV Oberalteich III DJK Hafner Straubing 3:9
Fr. 15.02.2019 19:30

20:00
20:00
20:00
20:00

SpVgg Stephansposching
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf
TTC Oberschneiding
TTF Atting

DJK Hafner Straubing
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TSV Oberalteich III
DJK SV Leiblfing
TV Dingolfing II

9:0 W
2:9
9:1
2:9
4:9

Sa. 16.02.2019 18:00 v TTC Straubing II TSV Oberalteich III 9:6
Fr. 22.02.2019 19:30

19:30
20:00 t (1)
20:00

DJK Hafner Straubing
SpVgg Stephansposching
TTC Straubing II
TSV 1883 Bogen Tischtennis

DJK SV Leiblfing
TV Dingolfing II
TTC Oberschneiding
TTF Atting

9:5
9:7
9:3
9:3

Sa. 23.02.2019 18:00 t/v (1) TSV Oberalteich III SV Neuhausen/Offenberg 3:9
Fr. 01.03.2019 20:00 v TSV 1883 Bogen Tischtennis TTC Wallersdorf 8:8
Fr. 08.03.2019 19:30

20:00
DJK SV Leiblfing
SV Neuhausen/Offenberg

TSV Oberalteich III
SpVgg Stephansposching

8:8
9:1

Do. 14.03.2019 20:00 TV Dingolfing II DJK Hafner Straubing 1:9
Fr. 15.03.2019 19:30

20:00
DJK SV Leiblfing
TTC Wallersdorf

TTC Straubing II
TTC Oberschneiding

9:1
9:0

Sa. 16.03.2019 18:00 TSV Oberalteich III TTF Atting 9:5
Fr. 22.03.2019 19:30

19:30
20:00
20:00
20:00

DJK SV Leiblfing
DJK Hafner Straubing
TTC Straubing II
TTC Oberschneiding
TTF Atting

TTC Wallersdorf
SV Neuhausen/Offenberg
TV Dingolfing II
TSV 1883 Bogen Tischtennis
SpVgg Stephansposching

1:9
9:6
4:9
4:9
7:9

Do. 28.03.2019 20:00 TV Dingolfing II TTC Wallersdorf 9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 12:03 | Seite 2 von 3
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Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.03.2019 20:00

20:00
20:00

TTC Straubing II
TTF Atting
TSV 1883 Bogen Tischtennis

SV Neuhausen/Offenberg
DJK Hafner Straubing
DJK SV Leiblfing

8:8
4:9
9:2

Sa. 30.03.2019 18:00 TSV Oberalteich III TTC Oberschneiding 9:5
Di. 02.04.2019 20:00 v TTF Atting SV Neuhausen/Offenberg 2:9
Fr. 05.04.2019 19:30

19:30
20:00
20:00

DJK Hafner Straubing
SpVgg Stephansposching
SV Neuhausen/Offenberg
TTC Wallersdorf

TTC Oberschneiding
DJK SV Leiblfing
TSV 1883 Bogen Tischtennis
TTF Atting

9:0
3:9
1:9
9:0

Sa. 06.04.2019 15:00 t/v (1) TSV Oberalteich III TV Dingolfing II 9:6
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